et Glaudius ac Ludovicus de Bosco pro alia medietate, Petrus de Bosco filius quondam Johannis de Bosco de Duyllier, Jaquetus Mariglerii filius quondam Jaqueti Mariglerii de Trelex, Johannes Mallier habitator de Trelex, Johannes Ros (margin : Roch) de Chisserex, Henricus Pinget habitator de Trelex, heirs of Johannes Bruneti habitator de Trelex et Johanneta eius uxor filia quondam Perreti Magnyn de Trelex, Henricus Pinget or heirs of Jaqueti Nylliions alias Grierens ? de Trelex, heirs of Franciscus Bougelli de Trelex filius Petri Bougelli, heirs of Perreta uxoris Hugonis Vulliauz de Brutignier, heirs of Aymonetus Saviot de Vinsel, heirs of Perretus Vingelyt de Vinsel, Nobilis Jacobus Evrardi de Nyviduno, Jaquetus Mariglerii de Trelex, heirs of Jaqueti de Modio (margin : Muids), children of Georgius filius quondam Vuilliermi de Gollion, heirs of Johannes Ryvet burgensis Nyviduni, heirs of Humbertus Brigand de Eysins perrocha Nyviduni.

131v Nobilis Bartholomeus filius quondam Nobilis Michaelis Monthiou(s) burgensis Gebennensis necnon Allexie de Magnyie eiusdem Nobilis Michaelis Monthious uxoris, previously recognized by Petrus Arnodi et Aymonetus de Pitignyer suo et ... ? Nicollete eius uxoris relicte dicti Petri Arnodi in manibus Johannis Peronodi et Johannis Chapuisii notarium olim dictarum extendarum commissariorum factarum, de bonis que dudum fuerunt Nycolleti de Nanto, deinde Girardi et Symondi de Nanto successive Guilliermi et Petri filiorum quondam Johannis Arnodi de Grandissono et consequente Nobilis Aymonis de Pitignyer et Nycollete eius uxoris relicte dicti quondam Petri Arnodi, tam ex donacione dicto quondam Nobili Michaeli Monthionis ? eius patri inter vivos facta per dictam Nycolletam de Magnyie relicta Nobilis Petri Arnodi de Grandissono et Nobilis Aymoneti de Pitignyer (i.e., Nycolleta was the widow of two successive husbands) avunculam maternam dicti Nobilis confitentis, this donation recorded 09 sep 1464 by Egregius Jacobus de Cresto de Aquivano (=Evian ?) ducal secretary and by Michael Guerci clericus Gebennensis notaries, et ex transactione inter ipsum Michaelem Monthionis eiusdem Nobilis confitentis patrem et Nobiliem Amedeum de Flecheria facta recorded 09 mar 1467 by Egregius Glaudius Vicensii ducal secretary, acque ex successione dicti quondam Nobilis Michaelis Monthious eius patris, bonis que fuerunt predictorum Nycolleti de Nanto ac Girardi Symondi de Nanto, deinde Guilliermi et Petri liberorum Johannis Arnodi de Grandissone et Ysabelle eiusdem Johannis Arnodi quondam uxoris filie quondam dicti Nycollete de Nanto, et successive dictorum Aymoneti de Pitignyer et Nycollete eius uxoris relicte per prius dicti Petri Arnodi quondam prout supra, 22 oct 1490, witnesses Nobilis Bartholomeus Nycodi, Discretus Bonisfacius Macri notarius, et Glaudius Paccot de Nyviduno.

Censiers : Nobilis Amedeus Fabri alias Magnini de Nyviduno, heirs of Peroneta relicta quondam Guilliermi de Recepto (margin : du Rosset) notarii, Johannes Ruphi or the heirs of Ludovica uxoris Nobilis Guigonis de Briordo filie quondam Johannis Allexandi domicelli, Johannes Collumbi dicti loci de Syeins, Nobilis Aymonetus Evrardi or the heirs of Peroneti Pereti Prinna ? de Eysins, Nobilis Stephanus de Albona de Nyviduno, Ludovicus Collumbi et eius nepotes or the heirs of Johanneta relicta Perreti de Mediavilla de Eyssin.

138 Nobilis vir Jacobus Evrardi filius quondam Nobilis Ludovici Evrardi de Nyviduno, previously recognized by the heirs of Nobilis Francisci de Briordo de bonis acthenus recognitis in manibus defuncti Johannis Chapuyssii notarii per Nobilis Symonem de Pitignier administratorio nomine Amedei filii quondam Johannis de Pictignier filii dicti Aymonis per ipsum Johannem suscepti ab Aymoneta eius quondam uxore filiaque quondam Aymoneti Allexandi pro medietate, necnon per Guygone eius uxoris filie quondam dicti Aymoneti

Allexandri pro alia medietate, et que pridem fuerunt dicti Aymoneti Allexandri tam ex vendicione sibi facta intercerta per Amedeum de Pitignier domicellum filium quondam Nobilis Johannis de Pitignier, the transaction recorded 20 jul 1473, quam ex cuitacione et remissione perpetuis sibi Nobili Jacobo confitenti per eiumdem Nobilem Amedeum de Pitignier factis, this transaction recorded 20 may 1477 by Discretus Johannes de Gland notarius publicus, also by a rehemption from Johannes Andree quondam faber et burgensis Nyviduni recorded 29 mar 1474 by Johannes Biolley notary, 14 jun 1494 style of the Nativity (fol. 151v not photographed, it should contain the names of the witnesses).

Censiers: heirs of Johannes Andree faber, Nobilis Amedeus Bonus de Compesio dominus Grussiaci et Prengim, Maria filia quondam Johannis Bocardi de Nyviduno, Perretus Sirodi alias Jaquemet de Arney et Peronetus eius nepos, Amedeus Bietrix et eius fratres et consortes de Duyllier, Janinus Servagii, children of Guilliermi Velliet de Nyviduno, heirs of Petrus Rosselli cuius bona alias tenebat Franciscus Mugnerii de Nyviduno clericus, children of Johannes de Gland de Nyviduno, Jaquetus Mariglerii de Trelex, Stephanus Brasserii de Trelex, heirs of Aymonetus Tasserii de Nyviduno, Glaudius Vulliet de Trelex, Bastianus et Johannes dou Martherey filii quondam Johanneti dou Martereys dicti loci de Trelex, Jacobus filius quondam Johannodi dou Boulet de Trelex, Petrus de Migerand et Johannes eius nepos de Trelex, Glaudia filia quondam Galliardi Vullieti and the heirs of Michael Gardete de Nyviduno, Michael Porralis, Guilliermus et Anthonius Galliardi et Petrus filius natural Jacobi Jouvyer ? et Johanneta eius uxor filia quondam Jacobi Galliard alias Rueys de Gland, Johannes filius quondam Nycodi Fouchons necnon Petrus et Jacobus Fouchons fratres dicti loci de Gland, Petrus Rossieres alias Hugoninini de Vy, Nobilis Michael Mistralis de Bignyn or the heirs of Johannis Saubroz, Johannes filius quondam Petri Vougelli de Treley et Franciscus de Luc acque eius uxor, Colletus de Prelaz or Guigo de Fraxine habitator de Vy, Colletus filius quondam Petri filii quondam Johannodi de Prelaz necnon Petrus, Johannes, et Phillipus de Prelaz fratres eiusdem Colleti nepotes filii quondam Reymondi de Prelaz de Cuysins (=Cuynsins), Petrus de Jouz de Nividuno, Nycodus Brasserii notarius et Girardus eius frater dicti loci de Cuysins, Perretus Sirro de Arney et Peronetus eius nepos, Glaudius, Ludovicus, et Johannes de Vignes et condivisores, heirs of Petrus de Villa senior habitator de Eysins et Johanneta eius relicta filia quondam Berthodi Gervex dicti loci de Eysins, Guilliermus filius quondam Johannis Gay dicti loci de Eysins, Vuilliermus Syrodi et eius nepotes de Arnex, Jaquetus Corderii habitator Nyviduni et eius uxor necnon Johannes et Petrus Perruys fratres, heirs of Symondus Alexandri.

154 Nobilis et Potens Johannes de Gingins filius quondam Nobilis Jacobi de Gingins filii quondam strenui militis Domini Johannis de Gingins domini Dyonis, previously recognized by Nobilis Jaquetus de Gingins ipsius Nobilis Johannis antecessoris, deindeque per prefatum dominum Johannem de Gingino militem eiusdem Nobilis Johannis avum in manibus Johannis Peronodi notarii dudum dictarum extenterum commissarii quam per prefatum Nobilem Jacobum de Gingins eius patrem procuratorio nomine prefati Nobilis Johannis de Gingino eius patris militis in manibus Johannis Chapuisy olim dictarum extenterum eciam commissarii factarum, 17 aug 1493 style of the Nativity, actum apud Dyonis in castro dicti loci Dyonis, witnesses Dominus Aymo de Dyonis Sancte Sedis Apposotolice Prothonotario Abbacieque Bonimontis administratore, Strenuus Miles Dominus Johannes de Sergie, Discretus Petrus Quisardi de Massongiacio senior, et Johannes Rosseti habitator Gingin notarius.

Censiers : Johannes de Compesires alias Gotroux de Vy, Nycodus, Johannes, et  
Jaquemetus Badelli fratres filii quondam Jaqueti Badelli de Gland parrochie de Vy, Dominus  
Glaudius Cristin cappellanus de Gland, Johannes et Glaudius Rossel fratres de Gland necnon  
Johannes Rossel eorum nepos, Nobilis Johannes de Dulicio, Jacobus filius quondam Johannis  
Malaguer junioris de Gland, Guydo ? et Agenes fratres filii quondam Stephani Peyrat filii  
quondam Jacobi filii quondam Girardi Peyrat de Bignin, Allexander, Colleta, et Glaudia liberii  
Johannis Sergier de Bignyn per ipsum Johannem procreatos in Guillermam eius quondam  
uxorem filiam quondam Johannis Peyrat, Anthonius filius quondam Vulliermi Burit de Bignyn,  
Michael et Ludovicus filii quondam Discreti Gabrielis Mistralis de Bignin, Petrus Ro filius  
quondam Francisci Ro de Bignin necnon Johannes, Franciscus, et Johannes filii quondam  
Stephani Ro, Aymo de Bolo burgensis Nyviduni, Discretus Petrus Mugnerii notarius, Magister  
Vital Bosonis rector scolarum Nividuni, children of Magister Petrus Neyronis barbitonsor  
burgensis Nividuni, heirs of Aymonetus Magnim, Jaquetus Mariglerii filius quondam Jaqueti filii  
quondam Petri Mariglerii de Trelex, Glaudius filius Johannis Cley habitator de Givrins, Jacobus  
filius quondam Johannodi dou Boulet de Trelex, Jacobus et Petrus de Gland fratres filii quondam  
Johannis de Gland notarii burgensis Nyviduni, Petrus Sougey excofferius filius quondam  
Reymondi Sougey burgensis Niinduni, bonatenentes Petri Syord de Arnex, Petrus filius  
quondam Petir Couturaz de Grens, Petrus filius quondam Jaquemini, Aymo, Petrus, et  
Jaquemetus Aymonin, Petrus et Jaquemetus eius nepotes filii pupilli Jaqueti Aymonin et Jacobus  
Aymonin eius eiusdem Petri nepotis pupilli filii Stephani Aymonin quondam, Glaudia reicta  
Donati de Siturno de Arbiaco notarii filia quondam Stephani Levrauti de Nyviduno clerici et  
Amedea eius filia pupilla, Petrus Biollat, Johannes et Matheus Tornerii, Gabriel, Amedeus,  
Leodegarius, et Anthonius Vullieti fratres filii quondam Johannis Vullieti habitatoris Gingin  
notarii, Petrus Couturaz de Grens, Johannes et Jacobus Donzelli fratres de Borrey parrochie de  
Cracier, Richardus de Bogiaco de Chisserex habitator de Borray et Mermeta eius uxor filia  
quondam Parvi Johannis Michaud dicti loci de Borray, Discretus Johannes Rosseti notarius de  
Sancto Martino de Fraxino habitator Gingin necnon Stephanus Rosseti eius frater eciam notarius,  
Claudius, Petrus, et Clemens Mondo fratres filii quondam Johannis Mondo de Grens, Glaudius  
filius quondam Johannis Fabri alias Hudri de Grens, Petrus filius quondam Petri Couturaz de  
Grens, Jacobus filius quondam Petri Gueysin necnon Petrus, Aymonetus, et Glaudius Gueysin  
fratres eius nepotes filii quondam Henrici Gueysin de Treley, Johannes filius quondam Petri  
Emet alias Perrim de Gingins, Stephanus de la Loyer habitator de Treley et Bartholleta eius uxor  
filia quondam Voulierii dou Martery dicti loci de Treley, Petrus filius quondam Petri Gauterii de  
Grens, Gabriel, Amedeus, Leodegardius, et Anthonius Vullieti fratres filii quondam Johannis  
Vullieti de Gingin notarii, Petrus, Aymonetus, et Petrus de Vy fratres filii quondam Glaudii de  
Vy de Grens, Petrus Biollat, Johannes Tornerii, et Matheus eiusdem Johannis Tornerii filius  
habitatores de Grens, Petrus filius quondam Jaquinum Aymonin de Gingins et eius nepotes,  
Jacobus filius quondam Johannodi dou Boulet de Treley, Johannes filius quondam Henrici  
Besanczon de Gingins, Petrus filius quondam Jaqueti de Migerand de Treley et Johannes de  
Migerand eius nepos, Johannes et Bastianus filii quondam Johannodi dou Marterey, Discreti  
Johannes et Stephani Rosseti fratres notarii de Sancto Martino de Fraxino habitatores Gingin,  
Petrus filius quondam Jaquini Aymonin de Gingins, necnon Glaudius et Jaquetus filii quondam  
Jaqueti Aymonin eius nepotes acque Jacobus filius quondam Stephani Aymonin eciam eius  
nepos, Petrus filius quondam Jaqueti Aymonin et Colletus eius frater dicti loci de Gingin,  
Henricus filius quondam Peronet Aymonin alias Pichon de Gingins burgensis Gebennensis,  
Johannes filius quondam Nycodi de Bougiaco de Chisseres parrochie Gingin et Glaudius filius

quondam Petri de Bougiaco eius nepos, Ludovicus Cathe de Tongin habitator Gingim et Russina eius uxor filia quondam Petri de Chisseres aliter Ansermi dicti loci de Gingins, Discretus Gabriel Barrilliet notarius et Guilliermus eius frater necnon Roleta dicti Guilliermi uxor, Gabriel, Amedeus, Leodegarius, et Anthonius Vullieti fratres filii quondam Johannis Vullieti notarii de Gingins, Stephaneta filia quondam Johannis Challame de Gingins ? relicta Petri de Furno notarii, Petrus Biollat, Johannes Tornerii, et Matheus eius filius de Grens, Petrus Gauterii de Grens, Petrus Couturaz de Grens, Petrus Biollaz, Johannes Tornerii, et Matheus eius filius habitatores de Grens, Petrus, Aymonetus, et Petrus de Vy fratres filii quondam Claudii de Vy de Grens, Gabriel, Amedeus, Leodegarius, et Anthonius Vullieti fratres filii quondam Johannis Vullieti notarii de Gingins, heirs of Johannes de Peye or Matheus de Font, Ludovicus et Nyodus Evrard, Cladius Calliat, et Victetus Perrete.

175 Nobilis et Potens Glaudius de Menthone dominus Ruppisfortis Dusilliaci et condominus Albone filius quondam Nobilis Johannis de Menthone, based on previous reconnaissances tam per Nobilem Anthonium filium quondam Domini Johannis de Albona militis et Johannem Monrichet notarium necnon Ludovicam relictam Aymoneti de Gland tutricem ac tutorio nomine Guilliermi filii quondam Arthaudi filii ipsius Ludovice et dicti Aymoneti quondam in manibus Johannis Balay notarii olim dictarum extenterum Nyviduni et Morgie commissarii quam per Nobilem Margaretam uxorem Nobilis Henrici domini de Monrischier filiam quondam prefacti Nobilis Anthonii de Albona in manibus Johannis Peronodi quondam eciam olim dictarum extenterum commissarii, ex donacione alias ut asseritur facta prefato quondam Nobili Johanni de Monthious eius patri per prefatum Nobilem Margaretam uxorem Nobilis Henrici domini de Monrischier exque suessione tam prefati domini Johannis de Monthelione ? eius patris quam strenui militis domini Ludovici de Menthone domini Dussilliaci, 07 aug 1494 style of the Nativity, actum Nyviduni in stupha domus Nobilis Amedei de Castellione, witnesses Nobilis Amedeus de Castellione, Egregius Mermeti Cornuti de Filliers ?, Nyodus Braserii de Cuynsins, et Jacobus Chivalleti de Thononis notarii.

Censiers : Johannes filius Glaudii Burdigniez, Georgius Burdigniez filius quondam Glaudii Burdigniez, Cladius filius quondam Glaudii Montyon de Cuynsins, Johannes Prati habitator de Cuynsins ac eciam Richarda uxor Johannis de Furno de Arsier, Perretus et Glaudius Jacobi fratres filii quondam Johannodi Jacobi de Cuynsins, Guilliermus Jacobi et Biatrisia eius soror liberi quondam Perreti Jacobi de Cuynsins, Franciscus Burneti habitator de Cuynsins, Ludovicus et Philippus Tropt de Genollier fratres, Ysabella reicta Johannis Guydene habitator de Cuynsins, Johannes Mondet alias Boveyron de Genollier filius quondam Petri Mondet aliter Boveyron, Glaudius Richardi de Genollier, Colletus de Prelaz et Petrus, Johannes, et Philipus de Prelaz eius nepotes, Gabriel Vuillieti filius defuncti Johannis Vuillieti de Gingins necnon eciam Amedeus, Anthonius, et Leodegarius liberi dicti quondam Johannis Vuillieti fratres dicti Gabrielis, Stephanus Vuychardi et Cristinia eius uxor filia quondam Jaquemeti de Prelaz, Guydo Sergier de Bigny, Venerabilis vir **Dominus Petrus Reverdilis hospitalius hospitalis pauperi ville Nyviduni**, Peroneta reicta quondam Johannis Rivet tutrix liberorum suorum, Nyodus filius quondam Roberti Rosseti de Gland, Glaudius filius quondam Francisci Peyrat habitator de Gland et Nyodus eius frater, Johannes Rossel et Glaudius eius frater, Guilliermus et Anthonius Galliard de Gland, Johannes Bergier et Franciscus eius frater de Luyns, Jacobus Escofferii habitator Nyviduni et Guilliermeta eius uxor, Johannes Primeti filius quondam Johannis Primeti et Alexander, Johannes, ac Franciscus fratres sui, Johannes de Valle, Petrus